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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Bu sabah Çin’de açıklanan verilere göre aralık ayında ihracat bir önceki aya göre %0,6 düşerken, ithalat 
%1,5 artış gösterdi. Böylece, 2022 yılında, ihracat %10,5 artarken, ithalatta artış oranı %4,3 oldu. Bu 
sabah Asya piyasaları karışık seyrediyor. Japonya’da satıcılı bir görünüm izlenirken Çin ve Hong 
Kong’da yatay alıcılı seyirler takip ediliyor. Dün beklentilere paralel gelen ABD enflasyon verisi 
ardından ABD’de spot endeksler alıcılı kapanışlar gerçekleştirdi. Dow Jones %0,64, S&P500 %0,34 ve 
Nasdaq %0,64 değer kazancı ile günü tamamladı. Bu sabah vadeli endeksler ise negatif seyrediyor. 
Avrupa vadelilerinde de satıcılı bir görünüm takip ediliyor.  
 
Dün açıklanan verilere göre ABD’de tüketici fiyat endeksi (TÜFE) aylık bazda beklentilere paralel %0,1 
düşüş gösterirken, TÜFE’nin yıllık artış hızı %7,1’den %6,5’e geriledi. Böylece ABD’de yıllık enflasyon 
2021 yılı Ekim ayından bu yana en düşük seviyesine geldi. Aylık bazdaki düşüşte enerji grubundaki 
%4,5 gerileme en büyük katkıyı sağladı. Çekirdek TÜFE ise aylık bazda %0,3 artış kaydetti ve yıllık artışı 
%6,0’dan %5,7’ye geriledi. Önceki aya benzer şekilde konaklama hizmetleri öncülüğünde enerji hariç 
hizmetlerde görülen artış ile hizmetler enflasyonunun faiz artırımlarına rağmen hala güçlü kaldığı 
görüldü. Veriler, Fed’in 31 Ocak -1 Şubat tarihlerinde gerçekleştireceği FOMC toplantısında yapacağı 
faiz artırımına yönelik 25 baz puan artırım beklentilerini daha da öne çıkardı. Fed üyelerinden Harker 
da dün, birkaç faiz artırımı daha öngördüğünü ve 25 baz puanlık artırımların ilerlemek için uygun 
olacağını düşündüğünü açıklarken, Fed üyelerinden Bostic de benzer açıklamalarda bulunarak yeni 
verilerin daha küçük faiz artırımlarına alan verdiğini belirtti. Fed’in faiz artırımlarında yavaşlaması 
beklentileri ile dolar endeksi dün 102,1 seviyesinin altına geriledi. Bu sabah ise 102,3 seviyelerinde 
bulunuyor. ABD 10 yıllık tahvil faizi de benzer bir gerileme yaşadı ve bu sabah %3,47 seviyesinde 
bulunuyor. Bugün ise ABD’de Michigan Üniversitesi tüketici güveni anketi sonuçları takip edilecek. 
Dün ABD’den gelen enflasyon verileri ardından EURUSD de 1,0800 seviyesini kırdı ve bu sabah 1,0845 
seviyelerinde bulunuyor. 
 
Dün BIST100 endeksi güne alıcılı başlamasına rağmen daha sonra gelen satışlarla 4.600 seviyelerine 
kadar düşmesinin ardından, tekrar yön değiştirdi ve günü %5,11 değer kazancı ile 4.970 seviyesinden 
tamamladı. Endekste işlem hacmi ise 118,4 milyar TL oldu. Dolar/TL bu sabah 18,78 seviyelerinde 
bulunuyor. 5 yıllık CDS primi ise 544,7 seviyesinde bulunuyor. Bugün TCMB piyasa katılımcıları 
anketinin ocak ayı sonuçlarını açıklayacak.  
 
Kıymetli madenler ABD enflasyon verilerinin ardından hızlı bir yükseliş yaşadı. Ons altın 1.900$ 
seviyesinin üzerine, ons gümüş ise 24,0$ üzerine seviyesine yükseldi. Bu sabah ise ons altın 1.895$ 
seviyelerinde, ons gümüş ise 23,75$ seviyelerinde bulunuyor. Brent petrol 83,8$ çevresinde işlem 
görüyor. Bitcoin ise dün 19.000$ seviyesinin üzerine yükselmesinin ardından bu sabah 18.800$ 
seviyelerinde işlem görüyor. 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yukarı yönde 1,0855 – 1,08936 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,0780 ve 

1,0730 destekleri öne çıkıyor. 
 

 Ons altın, yukarı yönde 1.909$ ve 1.962$ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.869$ ve 
1.839$ destekleri öne çıkıyor. 
 

 Gümüş, yukarı yönde 24,51$ ve 25,17$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 23,30$ ve 
22,80$ seviyelerini takip ediyoruz. 

 

 Dolar/TL, yukarı yönde 18,8000 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde iseMOST indikatörü 18,4040 
seviyesine işaret ediyor. 

 

 BIST100, aşağı yönde 4,680 – 4,366 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 5,000 – 5.200 
dirençleri öne çıkıyor.  

 

 GBPUSD, yukarı yönde 1,2230 ve 1,2340 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,2090 ve 
1,1900 destekleri öne çıkıyor. 
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Perakende satış hacmi 2022 Kasım ayında sabit fiyatlarla aylık bazda %1,5, yıllık bazda %12,1 artış kaydetti. Yıllık bazda, gıda dışı satışlar (otomotiv yakıtı 

hariç) %17,7, gıda, içecek ve tütün satışları %5,7, otomotiv yakıtı satışları ise %3,9 artış kaydetti. Aylık bazda ise gıda dışı satışlar (otomotiv yakıtı hariç) 

%3,3 artarken, gıda, içecek ve tütün satışları %0,9 ve otomotiv yakıtı satışları %0,6 düşüş gösterdi. Cari fiyatlarla perakende ciro 2022 Kasım ayında aylık 

bazda %4,9 artarken, yıllık bazda %125,4 artış gösterdi. 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından 2023 yılı dış finansman programı çerçevesinde, Dolar cinsinden 2033 vadeli bir tahvil ihracı için 11 Ocak 2023 

tarihinde Citi, Goldman Sachs ve Standard Chartered Bank’a yetki verilmişti. Söz konusu ihraç aynı gün sonuçlanmış ve ihraç miktarı 2,75 milyar Dolar 

olarak gerçekleşmiş, kupon oranı %9,375 ve getiri oranı %9,750 olmuştur 

 BDDK’nın haftalık verilerine göre KKM hesapları 6 Ocak haftasında bir önceki haftaya göre 45 milyar TL azalış ile 1.370 milyar TL'ye geriledi. (Dolar karşılığı 

73,2 milyar $) 

 BDDK tarafından açıklanan verilere göre 6 Ocak ile biten haftada bankacılık sektörünün kredi hacmi yıllık bazda %52,6 artış gösterdi. 

 TCMB'nin açıkladığı haftalık menkul kıymet istatistiklerine göre; 6 Ocak ile biten haftada yurt dışında yerleşikler hisse senetlerinden 351,9 milyon dolar 

çıkış yaparken, DİBS'ten ise net 58,9 milyon dolar çıkış gerçekleştirdi. DİBS'teki çıkışların 55,1 milyon doları kesin alım işleminden kaynaklandı. Şirket 

borçlanma senetlerinde ise 2,9 milyon dolar çıkış görüldü. Böylece 6 Ocak haftasında toplam net çıkış 413,7 milyon dolar oldu.  

 TCMB verilerine göre 6 Ocak haftasında yurt içinde yerleşik gerçek kişilerin döviz mevduatı 563 milyon dolar artarak 116,8 milyar dolara yükselirken, 

tüzel kişilerin döviz mevduatı ise 2,2 milyar dolar artarak 77,9 milyar dolar seviyesine yükseldi. Toplamda yurt içi yerleşiklerin döviz mevduatı 2,7 milyar 

dolar artarak 194,7 milyar dolar oldu. 

 Merkez Bankası'nın toplam rezervleri 6 Ocak ile biten haftada 2,3 milyar dolar azalarak 126,4 milyar dolar seviyesine geriledi. Rezervler içinde; altın 

rezervleri 900 milyon dolar artarak 46,8 milyar dolar seviyesine gelirken, brüt döviz rezervleri 3,2 milyar dolar azalarak 79,7 milyar dolara geriledi. 

 TCMB haftalık verilerine göre 6 Ocak haftasında banka kartı ve kredi kartı toplam harcamaları 30 Aralık haftasına kıyasla %18,91 azalarak 94,2 milyar TL 

olurken, geçtiğimiz yılın aynı haftasına kıyasla %158,2 arttı. Toplam harcamaların 4 haftalık ortalamasının yıllık artışı %140,7 seviyesine yükseldi. 

 TCMB’nin günlük elektrik tüketim verilerine göre hesaplanan 1 haftalık ortalama elektrik tüketimi ise 8 Ocak itibarıyla yıllık bazda %2,4 azaldı. 

 Memur ve emeklilere %30 zam yapılmasına ilişkin düzenleme Resmî Gazete'de yayımlandı. Düzenleme ile işverenlere asgari ücret desteği de artırıldı. 

İşverenlere sağlanan asgari ücret desteği Haziran 2023'e kadar uzatılacak ve bu desteğin tutarı 400 liraya çıkarılacak. (Düzenlemeye ulaşmak için 

tıklayınız.)  

             

Avrupa   

 Alman Ticaret ve Sanayi Odaları (DIHK), Almanya'daki şirketlerin yarısından fazlasının vasıflı işçi eksikliği nedeniyle boş pozisyonları doldurmaya çalıştığını 

açıkladı. DIHK'nin 22.000 şirketle yaptığı ankette, işe alımda zorluk yaşayan şirketlerin oranı şimdiye kadarki en yüksek seviye çıkarken, şirketlerin %53'ü 

açık bildirdi. DIHK Genel Müdür Yardımcısı Achim Dercks, yaklaşık 2 milyon boş pozisyonun doldurulmadan kalacağının varsayıldığını ve bunun sonucunda 

şirketlerin yaklaşık 100 milyar Euro’luk üretimden vazgeçtiğini açıkladı. Dercks, işgücü piyasasının dayanıklılığının şirketlerin iyi durumda olduğu anlamına 

gelmediğini belirtirken, personel kıtlığı, yüksek enerji fiyatları ve iklim nötrlüğüne geçişin, firmaları üretimi yurtdışına taşımaya yönlendirebilecek tehlikeli 

bir karışım olduğunu açıkladı.  

 Avrupa Merkez Bankası'nın (ECB) Tüketici Beklentileri Anketi'ne göre, Euro Bölgesi'ndeki tüketicilerin 12 ay için ortalama enflasyon beklentisi %5,4'ten 

%5'e indi. Tüketicilerin gelecek 3 yıl için enflasyon beklentisi ise %3'ten %2,9'a geriledi. Bölgedeki tüketicilerin ekonomik büyümeye ilişkin beklentilerinin 

bir önceki aya göre daha iyimser olması dikkati çekerken, ekimde %2,6 olan tüketicilerin gelecek 12 aya ilişkin ekonomik daralma beklentisi kasımda %2 

daralama beklentisine revize edildi. Ankete göre, tüketiciler, gelecek 12 ayda işsizliğin ortalama %12,4 olmasını bekliyor.  

 İngiltere Merkez Bankası (BoE) üyesi Catherine Mann, İngiltere'deki temel enflasyonist güçlerin "oldukça sağlam" göründüğünü belirtti. Mann, fiyatların 

BOE'nin %2 hedefinin üzerinde artmaya devam edeceğine dair beklentileri bastırmanın kendi sorumluluğunda olduğunu söyledi. 

 

ABD 

 ABD’de tüketici fiyat endeksi aralık ayında aylık bazda piyasa beklentilerine paralel olarak %0,1 düşüş kaydederken, yıllık artış hızı %7,1’den %6,5’e 

geriledi. Yıllık bazda TÜFE, 2021 yılı Ekim ayından bu yana en düşük artışı kaydetti. Enerji ve gıda dışı fiyatları gösteren çekirdek TÜFE ise aralık ayında 

aylık bazda piyasa beklentilerine paralel olarak %0,3 artış gösterirken, yıllık bazda artış hızı %6,0’dan %5,7’ye geriledi.  Aralık ayında enerji grubunda aylık 

%4,5 düşüş görülürken, gıda grubu bir önceki ayın altında %0,3 artış kaydetti. Çekirdek tarafta ise, temel mallar grubu fiyatları bir önceki aya göre %0,3 

gerilerken, enerji hariç hizmetlerde tüm alt kalemlerde artış görüldü ve konaklama hizmetleri öncülüğünde %0,5 artış yaşandı.  

 ABD’de aralık ayında ortalama saatlik reel ücretler aylık bazda %0,4 artarken, yıllık bazda ise %1,7 düşüş kaydetti. Ortalama haftalık reel ücretler ise aylık 

bazda %0,1 artış gösterirken, yıllık bazda %3,1 düşüş kaydetti. 

 Haftalık işsizlik maaşı başvuruları 7 Ocak’ta sona eren haftada beklentilerin hafif altında kaldı ve bin kişilik bir düşüş ile 205 bin seviyesinde gerçekleşti. 4 

haftalık ortalama işsizlik maaşı başvuruları ise bir önceki haftaya kıyasla 1.750 kişi azalarak 213 bin 750’ye geriledi. Devam eden işsizlik başvuruları ise 31 

Aralık ile biten haftada 24 bin kişi azalarak 1 milyon 634 bin seviyesine indi. 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/01/20230113-1.htm
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 ABD’de hazine bütçe açığı aralık ayında bir önceki yılın aynı ayına kıyasla 4 katına çıkarak 85 milyar dolara yükseldi. 2023 mali yılının üçüncü ayı olan 

aralık itibarıyla toplam bütçe açığı ise bir yıllık %12 artışla 421 milyar dolar oldu. 

 St. Louis Fed Başkanı James Bullard yaptığı açıklamada, ABD ekonomisinin bu yıl enflasyonu düşürmeye hazır olduğunu ancak Fed'in %2 hedefine giden 

yolun engebeli olacağını ve faiz oranlarının daha uzun süre yüksek kalmasını gerektireceğini söyledi. Son enflasyon verilerinin cesaret verici olduğunu 

belirten Bullard, 2023 yılının dezenflasyon yılı olacağını düşündüğünü açıkladı. 

 Philadelphia Fed Başkanı Patrick Harker, Fed’in faiz artışları hakkında yaptığı değerlendirmede, 25 baz puanlık artışların ileriye dönük olarak uygun 

olacağını değerlendirdi. Harker, faiz oranının bu yıl birkaç kez daha artırılacağını düşündüğünü, ancak faiz oranlarının bir seferde 75 baz puan atırıldığı 

günleri kesinlikle geride bıraktıklarını ifade etti. Harker, bu yıl resesyon beklemediğini, buna karşın ABD ekonomisinin yaklaşık %1 büyümesini 

öngördüğünü belirtti. Harker'a göre, yaklaşık %2'deki "trend büyümeye" 2024 ve 2025'te ulaşılacak. 

 Richmond Fed Başkanı Tom Barkin, açıklanan harcama, yatırım ve istihdam verilerinin ABD ekonomisinde resesyon olasılığını ortadan kaldırdığını 

savundu. Fed'in hedefinin enflasyonu azaltmak ve bunu yaparken ekonomiye zarar vermemek olmaya devam ettiğini belirten Barkin, enflasyonun 

yavaşladığını ve Fed'in geçen yıl yaptığı gibi agresif faiz artırımlarına ihtiyacı olmadığını ifade etti. Bu yıl için ek faiz artırımları tahmin ettiklerini açıklayan 

Barkin, faiz oranlarının yavaş yavaş artırılmasının hasarı sınırlayacağını değerlendirdi. 

 Atlanta Fed Başkanı Raphael Bostic yaptığı açıklamada, enflasyonun aralık ayında yavaşladığını gösteren verilerin memnuniyet verici olduğunu ve Fed’in 

yaklaşan toplantısında çeyrek puanlık faiz artırımlarına geri dönmesine alan verebileceğini belirtti. 

 

Asya 

 Çin Genel Gümrük İdaresi verilerine göre 2022 yılında ticaret fazlası 4,3 trilyon yuan olan önceki rezervi aşarak 5,87 trilyon yuan seviyesinde gerçekleşti. 

Çin'in yuan cinsinden yıllık ticaret fazlası, yılın ilk yarısındaki güçlü ihracatın yılın son çeyreğinde küresel talepte yaşanan düşüşü telafi etmesinin etkisiyle 

2022 yılında rekor kırdı. 2022 yılında ihracat %10,5 artarken, ithalatta artış oranı %4,3 oldu. Aralık ayında ise ihracat bir önceki aya göre %0,6 düşerken, 

ithalat %1,5 artış gösterdi. 

 Güney Kore Merkez Bankası gösterge faiz oranı yüzde 3,50'ye yükseltti. 

 

Dünyadan 

 Morgan Stanley, diğer faktörlerin yanı sıra Çin'in sınırlarını yeniden açmasıyla talepteki toparlanmanın desteğiyle petrol piyasasının 2023'ün üçüncü ve 

dördüncü çeyreğinde sıkılaşmasını bekliyor. Banka, yayınladığı bir notta, petrol piyasasının 2. çeyrekte dengeye geleceğini ve 3. ve 4. çeyrekte sıkılaştığını 

ve bu yılın ilerleyen dönemlerinde daha yüksek fiyatları desteklediğini öngördü. Rus arzı, ABD kayaç petrolündeki yavaşlama ve SPR satışlarının sona 

ermesinin destekleyici rüzgarlara dönüştüğü ifade edildi. Morgan Stanley, ilk çeyrekte Brent fiyatlarının varil başına 80-85 dolar aralığında kalacağını 

tahmin ederken, fiyatların yıl sonunda 110 dolara ulaştığını öngörüeken, arz tavanının hala çok uzak olmadığını ve stokların tamamen düşük olduğunu 

kaydetti.  

 

 


